Начальная цеца продаrки комплекса устанавливается равной 14876 l00,00
(четырЕадцать миллиоIIов восемьаот семьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек (с НДС) Еа

основании отчета об оценке рыночной стоцмости Ns 26- l -3 от 2'l .0\.2026.
4, <Шаг аукционоr устаЕавливается в резмере 743 805,00 (семьсот сорок три тысячи

восемьсот пять) рублей 00 копеек.

5. Размер задатка устаЕавливается в размере 1487 610,00 (один миллион четыреста

восемьдесят семь тысяч шестьсот десять) рублей 00 копеек,
6. Продолжительность приема заявок на участие в продаже имуц€ства це мецее 25

дпей со дltя огryбликования информационного сообщения о продаже имущества на